



مدرکل هوشناسی فارس: وقوع شدیدترین بارندگی قرن در ایران واقعیت ندارد



ایستنا: مدرکل هوشناسی فارس در واکنش به انتشار مطالبی در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر اینکه طی هفته‌های آینده برخی نقاط ایران شاهد شدیدترین بارندگی قرن را تجربه می‌کند، گفت: این مطلب را قویاً تکذیب می‌کنم.

مهراد ظفره‌سامانی بیان کرد: انتشار چنین مواردی معمولاً مربوط به شیفته‌های است که از سوی رسانه‌های بیگانه در دستور کار قرار می‌گیرد. وی مجدداً تصریح کرد که چنین موضوعی واقعیت ندارد و اگر قرار باشد تلطیف‌ناهی و اظهارهای صادر شود، توسط سازمان هوشناسی کشور و به تبع آن اداره کل هوشناسی استان‌ها اعلام خواهد شد.

طی روز گذشته، متنی مبنی بر نقش بارندگی کشور با موضوع ایران، برپایه‌ترین کشور آسیا و اروپا در ۱۶ روز آینده در شبکه‌های اجتماعی در حال انتشار است. در این متن مطرح شده که شدیدترین بارندگی‌های چند قرن اخیر در ایران به خصوص جنوب غرب و غرب کشور در بیش از دسامبر و برای برخی مناطق بیش از ۲۰۰ میلیارد بارندگی و در هسه ساعت تا ۹۰۰ میلی‌متر باران وجود دارد.

در این متن که یک نقشه هم پیوست آن شده، رنگ بنفش را مورد توجه قرار داده و اعلام شده که براساس آن، بیش‌بیش بارش آسیب را در مناطق از کشور از جمله تکیلیه و پورباجرد، چهارشام بخیرانی، لرتان، دامنه‌های زاگرس در خوزستان، اصفهان و شیراز می‌شود.

انتشار فرخوان هشتمین جشنواره شعر غدیر



مسئول واحد آفرینش‌های حوزه هنری انقلاب اسلامی فارس با اشاره به انتشار فرخوان هشتمین جشنواره بین‌المللی شعر غدیر، خاطرنشان کرد که علاقه‌مندان تا پایان خرداد برای شرکت در این رویداد فرصت دارند.

هاشم کریمی دوشنبه سوم خرداد در جمع خبرنگاران، ضمن گرامی‌داشت سالروز ۴۴م خرداد، حضور پررنگ هیئت‌المثلی شعر غدیر اسلام هشتمین دوره رویداد بزرگ ادبی جشنواره شعر غدیر را پیش رو برد و با توجه به اینکه نماینده و معزز ولی قیبه در فارس، آیت‌الله ذکام، هدایت این نهاد را در استان بر عهده دارد و نظر به اشراف ایشان به مقوله ادبیات، مقرر شد فارس میزبان این رویداد باشد. وی افزود: خوشبختانه با حسن ظن آیت‌الله ذکام، حوزه هنری فارس به عنوان نهاد تخصصی بزرگ این نگرانی این جشنواره شد تا با باری خادوند ممتاز و همراهی بنیاد شعر در استان، دفتر نماینده ولی قیبه در فارس و امام جمعه شیراز، سازمان فرهنگی هنری شهرداری و بنیادشهرستان، شیراز، هشتمین دوره این رویداد ارائه را بر عهده بگیرد. مسئول واحد آفرینش‌های ادبی حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس اعلام داد: محورهای موضوعی جشنواره آفرینش‌ها در غدیر و مشاوره، غدیر و پاسداری از حریم ولایت و امامت غدیر و فرهنگ وحدت و حمله‌مدانگر غدیر، ممانعت از تکثیر و انتشار آثار حتماً مرتبط با مضمون اصلی و موضوعات قید شده در فرخوان است.

وی بخش‌های رقابتی این رویداد را شامل ۴ بخش شعر تلاصیک، شعر، نود و نونهال و ترانه و آیین و شعر کودک و نوجوان اعلام و اضافه کرد: آخرین مهلت ارسال آثار ۲۱ خرداد ۱۴۰۰ است و اختتامیه این جشنواره نیز در ۱۰ مهر برپا می‌گردد. ۱۲۰۰۰ آهنگستان به همت ولایت و امامت غدیر، شعر غدیر، شعر و موسیقی، علاقه‌مندان آثار خود را به صورت فایل صوتی شده به پارتنام ghadir@gmail.com و pooms@att.net.ir ارسال بپوست.

ضمناً آنکه اثری در قالب فایل pdf با مکتب و ... ارسال شود، در جشنواره پذیرفته نخواهد شد. وی ادامه داد: شرکت در کنگره محدودیت سنی ندارد. هر شرکت‌کننده می‌تواند حداکثر ۲ اثر در هر بخش ارسال کند و شرکت‌کنندگان همزمان یک شعر در یکی از بخش‌های مختلف رویداد نیز بلامانع است اما ارسال ناشکی، تلفظ نامشکلی، کلمات غیر استاندارد و هر اثری که به همراه آن برای ولایت و امامت غدیر و تاریخ و آثار در قالب فایل صوتی یا دیگر رسانه‌ها مجاز است.

مسئول واحد آفرینش‌های ادبی حوزه هنری انقلاب اسلامی فارس گفت: فارس از دیدار مهد فرهنگ و تمدن ایران اسلامی و اضافه کرد: شهر شعر و شور و شعور بوده است. در زمانه ما نیز قریب ۴ دهه است که شیراز میزبان مستقیم‌ترین و پایدارترین حرکت بومدی و غیر دولتی ادبیات مدنیی ماست و این شادمانی، این فرصت نیز به شیراز افزوده می‌شود. کوری فرهنگ و تمدن فارس را در قالب کامل و نامشکلی بیشتر در دو ایستگاه اینترنتی دفتر نماینده ولی قیبه در فارس و سامانه مستقیم شیراز به نشانی www.att.net.ir و www.att.net.ir میزبان اینترنتی حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس به نشانی www.artfars.ir و صفحه مجازی artfars.ir در دسترس عموم قرار داد.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه اصل در انتخابات پیشگیری از وقوع تخلف است، تأکید کرد: ۲۰۰ تذکر از سوی دادگستری به افراد و گروه‌ها به ویژه برای فعالیت در فضای مجازی ارائه داده شده است.

جنتااسلام والمسلمین سید کاظم موسوی روز گذشته در نشست خبری با موضوع انتخابات که به صورت مجازی برگزار شد، با تریبک سالروز آزادسازی خرمشهر اظهار داشت: مقاومت مردم ایران آن روز جواب داد و امروز آن مقاومت نمادی برای آزادی‌خواهان شده است. وی با بیان اینکه در پایان خردادماه امسال هم عملیات دیگری است که باید همه تلاش کنند که پیشرو، سالم و رقابتی برگزار شود؛ گفت: در قانون اساسی نسبت به انتخابات شوراها و ریاست جمهوری توجه ویژه شده و برای یک از دستگاه‌ها نیز وظایف تعریف شده است. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به اهمیت انتخابات ریاست جمهوری افزود: ۹۸ درصد از امکانات کشور در اختیار رئیس جمهور است که این امر تکلیف را در اهمیت شرکت در انتخابات این متخص می‌کند و باید فوی‌ترین شخص یا خاصه‌هایی که رهبری تبیین کردند انتخاب شود.

موسوی با اشاره به وظایف دادگستری در ایام انتخابات بیان کرد: مهم‌ترین وظیفه دادگستری پیشگیری از وقوع جرم است به همین دلیل شورای پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی تا بهمن‌ماه در استان فارس تشکیل شد.

وی با بیان اینکه اصل در انتخابات پیشگیری از وقوع تخلف است، عنوان کرد: از زمان تشکیل شورای پیشگیری از وقوع جرائم و تخلفات انتخاباتی، تذکر از سوی دادگستری به افراد و گروه‌ها به ویژه برای فعالیت در فضای مجازی ارائه شده است.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه در فضای مجازی بدون ضابطه کار می‌شود، تصریح کرد: اگر از فضای مجازی غفلت و نسبت به آن کوتاهی کنیم دشمن از فضای مجازی به نفع خود و بنامه‌هایش

دومین رویداد ملی میراث فرهنگی سا محوریت مسرات روستایی ایران شاهنامه یکشنبه به میزبانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و پیام ویدیویی به این جشنواره گفت. میراث فرهنگی روستایی نقش مهمی در توسعه کشور دارد. فرهاد غازی اعلام کرد: توجه به پیشینه تاریخی و فرهنگ هر جامعه نقش مهمی در هویت فرهنگی و اجتماعی جوامع دارد.

وی ادامه داد: امروزه هر ایلامی که دلبستگی و حس غفلت عنصر بسیار مهمی در میزان رضایت فردی و اجتماعی است. معاون فرهنگی وزارت علوم با بیان اینکه اگر شناخت کمی از میراث گذشته داشته باشیم نمی‌توانیم توسعه را دقیق ارزیابی کرد، گفت: میراث فرهنگی

دائمه وسیعی دارد که مناسبات تاریخی و فرهنگی یک جامعه را به نوعی زویر پدید می‌آورد. وی اظهار داشت: میراث فرهنگی دایره وسیع و گسترده‌ای دارد و به سبب و زمینه‌ای برای ایجاد پیوند بین نسلی است و برای نسل امروز نیز جاذبه ایجاد و بستری برای جذب گردشگر خواهد بود.

فرغی در خانه گفت: در حوزه گردشگری استان با میراث و گذشته تاریخی جوامع جایزیت ایجاد می‌شود. وی ظرفیتی برای شناخت گذشته است. توسعه پایدار منوط به تبیین موقعیت فرهنگی است. فرهنگ مهاجر نیز بسیار مهمی در نسل امروز است.

مدیرکل راه و شهرداری فارس مطرح کرد: نصب ۱۳ دستگاه شتاب نگار بر خط آتلاین در استان فارس، مرحله سوم توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس تا پایان خردادماه عملیاتی می‌گردد.

به گزارش ایستگاه خبری وزارت راه و شهرداری فارس، راه و شهرداری فارس، مهندس جعفر زاهدی مدیر کل راه و شهرداری فارس، عنوان داشت: پیشگیری از حرات گرته از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰، فرستاد اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل راه و شهرداری استان در راستای اعمال کلیه شهرداری‌ها استان به شبکه شتاب نگار مرکز و نیز بازرسی و مذاکرات صورت گرفته با بخش شبکه شتاب نگار زلزله مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری وزارت راه و شهرداری، تعداد ۲۸ دستگاه شتاب نگار بر خط با ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به حوزه استان اختصاص یافت که در فاز سوم شهرداری همد، بوئاح، نورآبادمسنی، آباد طشک، زرگان، کنار ختخته، جویر، اهدشهر، هنگام، جوینگان، سیف آباد، بابا ابد، نصب و راه‌اندازی و در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار خواهد گرفت.

وی عنوان داشت: مرحله توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس، با مطالعه از زمین ساختی و زمین شناسی و با در نظر گرفتن ضوابط از پیش تعیین شده مانند زوین ساخت، زمین شناسی منطقه، زمین شناسی خاکشناسی، ژئوپژیک، خط پهن‌ریز، سازه‌های مهم، تراکم کم دستگاه‌ها در بعضی مناطق و امکانات محلی، ۱۳ محل دیگر انتخاب و دستگاه‌های شتاب نگار بر خط در شهرها و مناطق روستایی نصب خواهد شد.

وی اظهار داشت: مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری به عنوان متولی شبکه شتاب نگار زلزله در کشور، مرجع تهیه و طراحی سازه‌های مقاوم و مدیریت بحران و زلزله در کشور است و از این رو با پیشگیری‌های



مجمع خبرین کارآفرین با پدافند تکمیل زنجیره اشتغالزایی در استان راه‌اندازی شد و رسماً فعالیت خود را آغاز کرد.

سهراب مختاری مدیرعامل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس در این

استان فارس میزبان پنجمین جشنواره کشوری دانشگاه‌های پیام نور گروهی در ده‌امسال معرفی نمود.

معاون فرهنگی اجتماعی و دانشجویی دانشگاه پیام نور با تقدیر از برگزاری موفق چهارمین جشنواره رویش در استان اصفهان در سال گذشته، عنوان کرد: این میزبان برگزاری پنجمین جشنواره کشوری در ده‌امسال معرفی کرد. کریمیان نامی، دلیل انتخاب استان فارس به عنوان میزبان جشنواره ملی رویش را پتانسیل‌های بالای منابع انسانی و زیرساخت‌های لازم در دانشگاه پیام نور ذکر کرد و گفت: استان فارس و شهرداری، به عنوان مهد ادب و فرهنگ و هنر، جایگاه ازبندانی در کشور دارد که

پارس

رئیس کل دادگستری استان تأکید کرد

رسد تخلفات انتخاباتی در فارس

تاکنون ۲۰۰ تذکر داده شده است



رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه ما مقابل تمام اعمال و رفتار خردمان مسئول هستیم، اظهار داشت: باید به گونه‌ای رفتار کنیم که به خیر سومین حرم اهل بیت تمام شود، بوجه فرهنگی باید در محل خودش هزینه شود تا شهر رونق بگیرد و عنوان سومین حرم اهل بیت بودن محقق شود.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه در ۴ سالگی که گذشت تعدادی از شورای شهر منفل شدند و در محاکم قضایی پرونده دارند، بیان کرد: باید اقدام راگست را برای شورای شهر انتخاب کرد. وی با بیان اینکه شیراز بیش از یک قرن است که شهرداری دارد، گفت: گاهی خاستمانی را قلب شهر بدون مجوز ساخته می‌شود، باید شورای شهر که شهردار را انتخاب می‌کند، آگاه باشد و اجازه این گونه تخلفات را ندهد.

موسوی با اشاره به اختلاس در کمیسیون ماده ۱۰۰ انجام شده است، افزود: باید افراد حاضر در کمیسیون ماده ۱۰۰ متخصه باشند تا ساخت و سازهای شهر اصولی و بر مبنای قانون باشند. گاهی تعداد پرونده‌های این کمیسیون به پرونده‌های دادگستری به لحاظ کثرت تنه می‌زند. وی با بیان اینکه تأمین امنیت انتخابات به عهده دادگستری است که در برنامیزی در کمال سلامت و امنیت برگزار می‌شود؛ گفت: دادگستری با تخلفات انتخاباتی چه در فضای مجازی و چه حقیقی مطابق قانون برخورد می‌کند. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به مورد اول و مصادیق تخلفات انتخاباتی افزود: خرید و فروش رای، بیان مطالب خلاف واقع، تحقیر و تحریب نامزدها، بار کردن عکس‌ها و بنرها و غیره از جمله مصادیق تخلفات انتخاباتی است. موسوی عنوان کرد: باید تلاش کنیم بهترین و نرم‌ترین انتخاب را داشته باشیم تا شهر شیراز بعد از ۳ سال ۴ ایام مختلف رونق بگیرد و هر کس وارد شیراز می‌شود، سومین حرم اهل افزود: در انتخاب مبنای افراد برای فرهنگ این شهر و مصلحت اجتماعی که جمله حاشیه‌نشینی، معادن بی‌بهره و غیره موارد دقیق داشته باشد و

استفاده می‌کند. موسوی با بیان اینکه از ابتدای اسکی‌گیری انتخابات تا پایان و اعلام نتایج دادگستری نقش اساسی دارد، خاطرنشان کرد: اصل در دادگستری می‌بهری است چرا که مردم باید در یک فضای آزاد، رقابتی، سالم و در کمال امنیت رای دهند.

وی با اشاره به بوجه ۶ هزار میلیاردی شهر شیراز در سال جاری بیان کرد: بوجه شهر شیراز به بوجه عمومی کل استان تنه می‌زند بنابر این باید استان‌هایی که می‌خواهند برای این بوجه برنامیزی کنند، باید اقدامات و طهارت اقتصادی داشته باشند و هم جهادی کار کنند. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به برخی از معضلات شهر شیراز گفت: باغ شهرداری که فارغ گونه اطراف شهر هستند، یکی از معضلات بزرگ این ایام مختلف رونق بگیرد و هر کس وارد شیراز می‌شود، سومین حرم اهل افزود: در انتخاب مبنای افراد برای فرهنگ این شهر و مصلحت اجتماعی که جمله حاشیه‌نشینی، معادن بی‌بهره و غیره موارد دقیق داشته باشد و



فرغی در خانه گفت: در حوزه گردشگری استان با میراث و گذشته تاریخی جوامع جایزیت ایجاد می‌شود. وی ظرفیتی برای شناخت گذشته است. توسعه پایدار منوط به تبیین موقعیت فرهنگی است. فرهنگ مهاجر نیز بسیار مهمی در نسل امروز است.

مدیرکل راه و شهرداری فارس مطرح کرد: نصب ۱۳ دستگاه شتاب نگار بر خط آتلاین در استان فارس، مرحله سوم توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس تا پایان خردادماه عملیاتی می‌گردد.

به گزارش ایستگاه خبری وزارت راه و شهرداری فارس، راه و شهرداری فارس، مهندس جعفر زاهدی مدیر کل راه و شهرداری فارس، عنوان داشت: پیشگیری از حرات گرته از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰، فرستاد اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل راه و شهرداری استان در راستای اعمال کلیه شهرداری‌ها استان به شبکه شتاب نگار مرکز و نیز بازرسی و مذاکرات صورت گرفته با بخش شبکه شتاب نگار زلزله مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری وزارت راه و شهرداری، تعداد ۲۸ دستگاه شتاب نگار بر خط با ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به حوزه استان اختصاص یافت که در فاز سوم شهرداری همد، بوئاح، نورآبادمسنی، آباد طشک، زرگان، کنار ختخته، جویر، اهدشهر، هنگام، جوینگان، سیف آباد، بابا ابد، نصب و راه‌اندازی و در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار خواهد گرفت.

وی عنوان داشت: مرحله توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس، با مطالعه از زمین ساختی و زمین شناسی و با در نظر گرفتن ضوابط از پیش تعیین شده مانند زوین ساخت، زمین شناسی منطقه، زمین شناسی خاکشناسی، ژئوپژیک، خط پهن‌ریز، سازه‌های مهم، تراکم کم دستگاه‌ها در بعضی مناطق و امکانات محلی، ۱۳ محل دیگر انتخاب و دستگاه‌های شتاب نگار بر خط در شهرها و مناطق روستایی نصب خواهد شد.

وی اظهار داشت: مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری به عنوان متولی شبکه شتاب نگار زلزله در کشور، مرجع تهیه و طراحی سازه‌های مقاوم و مدیریت بحران و زلزله در کشور است و از این رو با پیشگیری‌های

مجمع خبرین کارآفرین، گفت: راه‌اندازی این مجمع ۱۰ سال در حال پیشگیری بود اما نباید با تصمیم جویانه کار سطحی انجام می‌گرفت. مختاری با بیان اینکه در حوزه کارآفرینی موضوعاتی چون آموزش، اشتغال، بازارهای با فروش موضوعاتی مهم تلقی می‌شود، افزود: برای تکمیل این زنجیره کار باید از ریشه ایجاد شود که کارآفرینی ریشه و تن اصلی این درخت است. مختاری عنوان کرد: در راه اجتماعی فارس ارائه شده دولت، دستگاه‌های اجرایی و رسانه‌های متولی در حوزه اشتغال وظایف خود را انجام می‌دهند اما در زمینه اشتغال در استان فارس نبود جود مجمع خبرین موزه‌ها است. مختاری افزود: این مجمع نیز افرادی باید

مدیرکل راه و شهرداری فارس مطرح کرد: نصب ۱۳ دستگاه شتاب نگار بر خط آتلاین در استان فارس، مرحله سوم توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس تا پایان خردادماه عملیاتی می‌گردد.

به گزارش ایستگاه خبری وزارت راه و شهرداری فارس، راه و شهرداری فارس، مهندس جعفر زاهدی مدیر کل راه و شهرداری فارس، عنوان داشت: پیشگیری از حرات گرته از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰، فرستاد اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل راه و شهرداری استان در راستای اعمال کلیه شهرداری‌ها استان به شبکه شتاب نگار مرکز و نیز بازرسی و مذاکرات صورت گرفته با بخش شبکه شتاب نگار زلزله مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری وزارت راه و شهرداری، تعداد ۲۸ دستگاه شتاب نگار بر خط با ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به حوزه استان اختصاص یافت که در فاز سوم شهرداری همد، بوئاح، نورآبادمسنی، آباد طشک، زرگان، کنار ختخته، جویر، اهدشهر، هنگام، جوینگان، سیف آباد، بابا ابد، نصب و راه‌اندازی و در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار خواهد گرفت.

وی عنوان داشت: مرحله توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس، با مطالعه از زمین ساختی و زمین شناسی و با در نظر گرفتن ضوابط از پیش تعیین شده مانند زوین ساخت، زمین شناسی منطقه، زمین شناسی خاکشناسی، ژئوپژیک، خط پهن‌ریز، سازه‌های مهم، تراکم کم دستگاه‌ها در بعضی مناطق و امکانات محلی، ۱۳ محل دیگر انتخاب و دستگاه‌های شتاب نگار بر خط در شهرها و مناطق روستایی نصب خواهد شد.

وی اظهار داشت: مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری به عنوان متولی شبکه شتاب نگار زلزله در کشور، مرجع تهیه و طراحی سازه‌های مقاوم و مدیریت بحران و زلزله در کشور است و از این رو با پیشگیری‌های

مردم هم باید مطالعه‌گرایی کنند. وی با بیان اینکه ما مقابل تمام اعمال و رفتار خردمان مسئول هستیم، اظهار داشت: باید به گونه‌ای رفتار کنیم که به خیر سومین حرم اهل بیت تمام شود، بوجه فرهنگی باید در محل خودش هزینه شود تا شهر رونق بگیرد و عنوان سومین حرم اهل بیت بودن محقق شود.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه در ۴ سالگی که گذشت تعدادی از شورای شهر منفل شدند و در محاکم قضایی پرونده دارند، بیان کرد: باید اقدام راگست را برای شورای شهر انتخاب کرد. وی با بیان اینکه شیراز بیش از یک قرن است که شهرداری دارد، گفت: گاهی خاستمانی را قلب شهر بدون مجوز ساخته می‌شود، باید شورای شهر که شهردار را انتخاب می‌کند، آگاه باشد و اجازه این گونه تخلفات را ندهد.

موسوی با اشاره به اختلاس در کمیسیون ماده ۱۰۰ انجام شده است، افزود: باید افراد حاضر در کمیسیون ماده ۱۰۰ متخصه باشند تا ساخت و سازهای شهر اصولی و بر مبنای قانون باشند. گاهی تعداد پرونده‌های این کمیسیون به پرونده‌های دادگستری به لحاظ کثرت تنه می‌زند. وی با بیان اینکه تأمین امنیت انتخابات به عهده دادگستری است که در برنامیزی در کمال سلامت و امنیت برگزار می‌شود؛ گفت: دادگستری با تخلفات انتخاباتی چه در فضای مجازی و چه حقیقی مطابق قانون برخورد می‌کند. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به مورد اول و مصادیق تخلفات انتخاباتی افزود: خرید و فروش رای، بیان مطالب خلاف واقع، تحقیر و تحریب نامزدها، بار کردن عکس‌ها و بنرها و غیره از جمله مصادیق تخلفات انتخاباتی است. موسوی عنوان کرد: باید تلاش کنیم بهترین و نرم‌ترین انتخاب را داشته باشیم تا شهر شیراز بعد از ۳ سال ۴ ایام مختلف رونق بگیرد و هر کس وارد شیراز می‌شود، سومین حرم اهل بیت بودن را به چشم ببیند، به گونه‌ای نباشد که سومین حرم اهل بیت بودن به فراموشی سپرده شود.

استفاده می‌کند. موسوی با بیان اینکه از ابتدای اسکی‌گیری انتخابات تا پایان و اعلام نتایج دادگستری نقش اساسی دارد، خاطرنشان کرد: اصل در دادگستری می‌بهری است چرا که مردم باید در یک فضای آزاد، رقابتی، سالم و در کمال امنیت رای دهند.

وی با اشاره به بوجه ۶ هزار میلیاردی شهر شیراز در سال جاری بیان کرد: بوجه شهر شیراز به بوجه عمومی کل استان تنه می‌زند بنابر این باید استان‌هایی که می‌خواهند برای این بوجه برنامیزی کنند، باید اقدامات و طهارت اقتصادی داشته باشند و هم جهادی کار کنند. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به برخی از معضلات شهر شیراز گفت: باغ شهرداری که فارغ گونه اطراف شهر هستند، یکی از معضلات بزرگ این ایام مختلف رونق بگیرد و هر کس وارد شیراز می‌شود، سومین حرم اهل افزود: در انتخاب مبنای افراد برای فرهنگ این شهر و مصلحت اجتماعی که جمله حاشیه‌نشینی، معادن بی‌بهره و غیره موارد دقیق داشته باشد و

رویداد ملی میراث فرهنگی با محوریت روستا در شیراز گشایش یافت

دومین رویداد ملی میراث فرهنگی سا محوریت مسرات روستایی ایران شاهنامه یکشنبه به میزبانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و پیام ویدیویی به این جشنواره گفت. میراث فرهنگی روستایی نقش مهمی در توسعه کشور دارد. فرهاد غازی اعلام کرد: توجه به پیشینه تاریخی و فرهنگ هر جامعه نقش مهمی در هویت فرهنگی و اجتماعی جوامع دارد.

وی ادامه داد: امروزه هر ایلامی که دلبستگی و حس غفلت عنصر بسیار مهمی در میزان رضایت فردی و اجتماعی است. معاون فرهنگی وزارت علوم با بیان اینکه اگر شناخت کمی از میراث گذشته داشته باشیم نمی‌توانیم توسعه را دقیق ارزیابی کرد، گفت: میراث فرهنگی

دائمه وسیعی دارد که مناسبات تاریخی و فرهنگی یک جامعه را به نوعی زویر پدید می‌آورد. وی اظهار داشت: میراث فرهنگی دایره وسیع و گسترده‌ای دارد و به سبب و زمینه‌ای برای ایجاد پیوند بین نسلی است و برای نسل امروز نیز جاذبه ایجاد و بستری برای جذب گردشگر خواهد بود.

فرغی در خانه گفت: در حوزه گردشگری استان با میراث و گذشته تاریخی جوامع جایزیت ایجاد می‌شود. وی ظرفیتی برای شناخت گذشته است. توسعه پایدار منوط به تبیین موقعیت فرهنگی است. فرهنگ مهاجر نیز بسیار مهمی در نسل امروز است.

مدیرکل راه و شهرداری فارس مطرح کرد: نصب ۱۳ دستگاه شتاب نگار بر خط آتلاین در استان فارس، مرحله سوم توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس تا پایان خردادماه عملیاتی می‌گردد.

به گزارش ایستگاه خبری وزارت راه و شهرداری فارس، راه و شهرداری فارس، مهندس جعفر زاهدی مدیر کل راه و شهرداری فارس، عنوان داشت: پیشگیری از حرات گرته از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰، فرستاد اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل راه و شهرداری استان در راستای اعمال کلیه شهرداری‌ها استان به شبکه شتاب نگار مرکز و نیز بازرسی و مذاکرات صورت گرفته با بخش شبکه شتاب نگار زلزله مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری وزارت راه و شهرداری، تعداد ۲۸ دستگاه شتاب نگار بر خط با ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به حوزه استان اختصاص یافت که در فاز سوم شهرداری همد، بوئاح، نورآبادمسنی، آباد طشک، زرگان، کنار ختخته، جویر، اهدشهر، هنگام، جوینگان، سیف آباد، بابا ابد، نصب و راه‌اندازی و در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار خواهد گرفت.

وی عنوان داشت: مرحله توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس، با مطالعه از زمین ساختی و زمین شناسی و با در نظر گرفتن ضوابط از پیش تعیین شده مانند زوین ساخت، زمین شناسی منطقه، زمین شناسی خاکشناسی، ژئوپژیک، خط پهن‌ریز، سازه‌های مهم، تراکم کم دستگاه‌ها در بعضی مناطق و امکانات محلی، ۱۳ محل دیگر انتخاب و دستگاه‌های شتاب نگار بر خط در شهرها و مناطق روستایی نصب خواهد شد.

وی اظهار داشت: مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری به عنوان متولی شبکه شتاب نگار زلزله در کشور، مرجع تهیه و طراحی سازه‌های مقاوم و مدیریت بحران و زلزله در کشور است و از این رو با پیشگیری‌های

مجمع خبرین کارآفرین، گفت: راه‌اندازی این مجمع ۱۰ سال در حال پیشگیری بود اما نباید با تصمیم جویانه کار سطحی انجام می‌گرفت. مختاری با بیان اینکه در حوزه کارآفرینی موضوعاتی چون آموزش، اشتغال، بازارهای با فروش موضوعاتی مهم تلقی می‌شود، افزود: برای تکمیل این زنجیره کار باید از ریشه ایجاد شود که کارآفرینی ریشه و تن اصلی این درخت است. مختاری عنوان کرد: در راه اجتماعی فارس ارائه شده دولت، دستگاه‌های اجرایی و رسانه‌های متولی در حوزه اشتغال وظایف خود را انجام می‌دهند اما در زمینه اشتغال در استان فارس نبود جود مجمع خبرین موزه‌ها است. مختاری افزود: این مجمع نیز افرادی باید

مدیرکل راه و شهرداری فارس مطرح کرد: نصب ۱۳ دستگاه شتاب نگار بر خط آتلاین در استان فارس، مرحله سوم توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس تا پایان خردادماه عملیاتی می‌گردد.

به گزارش ایستگاه خبری وزارت راه و شهرداری فارس، راه و شهرداری فارس، مهندس جعفر زاهدی مدیر کل راه و شهرداری فارس، عنوان داشت: پیشگیری از حرات گرته از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰، فرستاد اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل راه و شهرداری استان در راستای اعمال کلیه شهرداری‌ها استان به شبکه شتاب نگار مرکز و نیز بازرسی و مذاکرات صورت گرفته با بخش شبکه شتاب نگار زلزله مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری وزارت راه و شهرداری، تعداد ۲۸ دستگاه شتاب نگار بر خط با ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به حوزه استان اختصاص یافت که در فاز سوم شهرداری همد، بوئاح، نورآبادمسنی، آباد طشک، زرگان، کنار ختخته، جویر، اهدشهر، هنگام، جوینگان، سیف آباد، بابا ابد، نصب و راه‌اندازی و در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار خواهد گرفت.

وی عنوان داشت: مرحله توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس، با مطالعه از زمین ساختی و زمین شناسی و با در نظر گرفتن ضوابط از پیش تعیین شده مانند زوین ساخت، زمین شناسی منطقه، زمین شناسی خاکشناسی، ژئوپژیک، خط پهن‌ریز، سازه‌های مهم، تراکم کم دستگاه‌ها در بعضی مناطق و امکانات محلی، ۱۳ محل دیگر انتخاب و دستگاه‌های شتاب نگار بر خط در شهرها و مناطق روستایی نصب خواهد شد.

مردم هم باید مطالعه‌گرایی کنند. وی با بیان اینکه ما مقابل تمام اعمال و رفتار خردمان مسئول هستیم، اظهار داشت: باید به گونه‌ای رفتار کنیم که به خیر سومین حرم اهل بیت تمام شود، بوجه فرهنگی باید در محل خودش هزینه شود تا شهر رونق بگیرد و عنوان سومین حرم اهل بیت بودن محقق شود.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه در ۴ سالگی که گذشت تعدادی از شورای شهر منفل شدند و در محاکم قضایی پرونده دارند، بیان کرد: باید اقدام راگست را برای شورای شهر انتخاب کرد. وی با بیان اینکه شیراز بیش از یک قرن است که شهرداری دارد، گفت: گاهی خاستمانی را قلب شهر بدون مجوز ساخته می‌شود، باید شورای شهر که شهردار را انتخاب می‌کند، آگاه باشد و اجازه این گونه تخلفات را ندهد.

موسوی با اشاره به اختلاس در کمیسیون ماده ۱۰۰ انجام شده است، افزود: باید افراد حاضر در کمیسیون ماده ۱۰۰ متخصه باشند تا ساخت و سازهای شهر اصولی و بر مبنای قانون باشند. گاهی تعداد پرونده‌های این کمیسیون به پرونده‌های دادگستری به لحاظ کثرت تنه می‌زند. وی با بیان اینکه تأمین امنیت انتخابات به عهده دادگستری است که در برنامیزی در کمال سلامت و امنیت برگزار می‌شود؛ گفت: دادگستری با تخلفات انتخاباتی چه در فضای مجازی و چه حقیقی مطابق قانون برخورد می‌کند. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به مورد اول و مصادیق تخلفات انتخاباتی افزود: خرید و فروش رای، بیان مطالب خلاف واقع، تحقیر و تحریب نامزدها، بار کردن عکس‌ها و بنرها و غیره از جمله مصادیق تخلفات انتخاباتی است. موسوی عنوان کرد: باید تلاش کنیم بهترین و نرم‌ترین انتخاب را داشته باشیم تا شهر شیراز بعد از ۳ سال ۴ ایام مختلف رونق بگیرد و هر کس وارد شیراز می‌شود، سومین حرم اهل بیت بودن را به چشم ببیند، به گونه‌ای نباشد که سومین حرم اهل بیت بودن به فراموشی سپرده شود.

استفاده می‌کند. موسوی با بیان اینکه از ابتدای اسکی‌گیری انتخابات تا پایان و اعلام نتایج دادگستری نقش اساسی دارد، خاطرنشان کرد: اصل در دادگستری می‌بهری است چرا که مردم باید در یک فضای آزاد، رقابتی، سالم و در کمال امنیت رای دهند.

وی با اشاره به بوجه ۶ هزار میلیاردی شهر شیراز در سال جاری بیان کرد: بوجه شهر شیراز به بوجه عمومی کل استان تنه می‌زند بنابر این باید استان‌هایی که می‌خواهند برای این بوجه برنامیزی کنند، باید اقدامات و طهارت اقتصادی داشته باشند و هم جهادی کار کنند. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به برخی از معضلات شهر شیراز گفت: باغ شهرداری که فارغ گونه اطراف شهر هستند، یکی از معضلات بزرگ این ایام مختلف رونق بگیرد و هر کس وارد شیراز می‌شود، سومین حرم اهل افزود: در انتخاب مبنای افراد برای فرهنگ این شهر و مصلحت اجتماعی که جمله حاشیه‌نشینی، معادن بی‌بهره و غیره موارد دقیق داشته باشد و

رویداد ملی میراث فرهنگی با محوریت روستا در شیراز گشایش یافت

دومین رویداد ملی میراث فرهنگی سا محوریت مسرات روستایی ایران شاهنامه یکشنبه به میزبانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و پیام ویدیویی به این جشنواره گفت. میراث فرهنگی روستایی نقش مهمی در توسعه کشور دارد. فرهاد غازی اعلام کرد: توجه به پیشینه تاریخی و فرهنگ هر جامعه نقش مهمی در هویت فرهنگی و اجتماعی جوامع دارد.

وی ادامه داد: امروزه هر ایلامی که دلبستگی و حس غفلت عنصر بسیار مهمی در میزان رضایت فردی و اجتماعی است. معاون فرهنگی وزارت علوم با بیان اینکه اگر شناخت کمی از میراث گذشته داشته باشیم نمی‌توانیم توسعه را دقیق ارزیابی کرد، گفت: میراث فرهنگی

دائمه وسیعی دارد که مناسبات تاریخی و فرهنگی یک جامعه را به نوعی زویر پدید می‌آورد. وی اظهار داشت: میراث فرهنگی دایره وسیع و گسترده‌ای دارد و به سبب و زمینه‌ای برای ایجاد پیوند بین نسلی است و برای نسل امروز نیز جاذبه ایجاد و بستری برای جذب گردشگر خواهد بود.

فرغی در خانه گفت: در حوزه گردشگری استان با میراث و گذشته تاریخی جوامع جایزیت ایجاد می‌شود. وی ظرفیتی برای شناخت گذشته است. توسعه پایدار منوط به تبیین موقعیت فرهنگی است. فرهنگ مهاجر نیز بسیار مهمی در نسل امروز است.

مدیرکل راه و شهرداری فارس مطرح کرد: نصب ۱۳ دستگاه شتاب نگار بر خط آتلاین در استان فارس، مرحله سوم توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس تا پایان خردادماه عملیاتی می‌گردد.

به گزارش ایستگاه خبری وزارت راه و شهرداری فارس، راه و شهرداری فارس، مهندس جعفر زاهدی مدیر کل راه و شهرداری فارس، عنوان داشت: پیشگیری از حرات گرته از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰، فرستاد اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل راه و شهرداری استان در راستای اعمال کلیه شهرداری‌ها استان به شبکه شتاب نگار مرکز و نیز بازرسی و مذاکرات صورت گرفته با بخش شبکه شتاب نگار زلزله مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری وزارت راه و شهرداری، تعداد ۲۸ دستگاه شتاب نگار بر خط با ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به حوزه استان اختصاص یافت که در فاز سوم شهرداری همد، بوئاح، نورآبادمسنی، آباد طشک، زرگان، کنار ختخته، جویر، اهدشهر، هنگام، جوینگان، سیف آباد، بابا ابد، نصب و راه‌اندازی و در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار خواهد گرفت.

وی عنوان داشت: مرحله توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس، با مطالعه از زمین ساختی و زمین شناسی و با در نظر گرفتن ضوابط از پیش تعیین شده مانند زوین ساخت، زمین شناسی منطقه، زمین شناسی خاکشناسی، ژئوپژیک، خط پهن‌ریز، سازه‌های مهم، تراکم کم دستگاه‌ها در بعضی مناطق و امکانات محلی، ۱۳ محل دیگر انتخاب و دستگاه‌های شتاب نگار بر خط در شهرها و مناطق روستایی نصب خواهد شد.

وی اظهار داشت: مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری به عنوان متولی شبکه شتاب نگار زلزله در کشور، مرجع تهیه و طراحی سازه‌های مقاوم و مدیریت بحران و زلزله در کشور است و از این رو با پیشگیری‌های

مجمع خبرین کارآفرین، گفت: راه‌اندازی این مجمع ۱۰ سال در حال پیشگیری بود اما نباید با تصمیم جویانه کار سطحی انجام می‌گرفت. مختاری با بیان اینکه در حوزه کارآفرینی موضوعاتی چون آموزش، اشتغال، بازارهای با فروش موضوعاتی مهم تلقی می‌شود، افزود: برای تکمیل این زنجیره کار باید از ریشه ایجاد شود که کارآفرینی ریشه و تن اصلی این درخت است. مختاری عنوان کرد: در راه اجتماعی فارس ارائه شده دولت، دستگاه‌های اجرایی و رسانه‌های متولی در حوزه اشتغال وظایف خود را انجام می‌دهند اما در زمینه اشتغال در استان فارس نبود جود مجمع خبرین موزه‌ها است. مختاری افزود: این مجمع نیز افرادی باید

مدیرکل راه و شهرداری فارس مطرح کرد: نصب ۱۳ دستگاه شتاب نگار بر خط آتلاین در استان فارس، مرحله سوم توسعه شبکه شتاب نگار استان فارس تا پایان خردادماه عملیاتی می‌گردد.

به گزارش ایستگاه خبری وزارت راه و شهرداری فارس، راه و شهرداری فارس، مهندس جعفر زاهدی مدیر کل راه و شهرداری فارس، عنوان داشت: پیشگیری از حرات گرته از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰، فرستاد اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل راه و شهرداری استان در راستای اعمال کلیه شهرداری‌ها استان به شبکه شتاب نگار مرکز و نیز بازرسی و مذاکرات صورت گرفته با بخش شبکه شتاب نگار زلزله مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرداری وزارت راه و شهرداری، تعداد ۲۸ دستگاه شتاب نگار بر خط با ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به حوزه استان اختصاص یافت که در فاز سوم شهرداری همد، بوئاح، نورآبادمسنی، آباد طشک، زرگان، کنار ختخته، جویر، اهدشهر، هنگام، جوینگان، سیف آباد، بابا ابد، نصب و راه‌اندازی و در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار خواهد گرفت.